Maritimt utstyr

Rotteskjerm
Rat guard

Artikkel-
nummer

0480505

Batshake
Boat hook

Artikkel-
nummer

0830002
0830003
0830004
0830005
0830006
0830203
0830215
0830212
0830230
0830232

Stiffy Hand Tool

Stiffy Hand Tool

Type

Kraftig type
Kraftig type
Kraftig type
Kraftig type
Kraftig type
Kraftig type m/treskaft
Teleskopisk
Teleskopisk
Kraftig type, teleskopisk
Forlenger for art. nr. 0830230

For taudiameter

mm

40-64

Materiale

Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium
Aluminium

Aluminium

Ytre diameter

Stiffy Hand Tool er designet for a redusere farlige hendelser som kan oppsta under lafteoperasjoner. Den sarger for

sikker avstand mellom personell og last og hjelper med & plassere lasten. Den gjer det mulig a styre hengende last

og dra frem wirestropper eller legger pa skrev.

Artikkel-
nummer

0830622
0830624
0830626
0830628
0830648*

* Har gjenger i én ende.

Vi tar forbehold om trykkfeil og fremtidige endringer i spesifikasjoner. Produktene kan avvike noe fra avbildet modell.

Storrelse
tommer

24"
42"
50"
72"
72"

mm
600
A C
Lengde Bilde-
meter referanse
2,0 A
3,0 A
4,0 A
5,0 A
6,0 A
3,0
0,63-09 B
1,2-2,0 B
1,7-3,0 B
1,0 C
Type D-handtak
2 Ja
2 Ja
2 Ja
2 Ja
3 Nei
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